
UCHWAŁA NR LXV/563/23 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z  dnia 30 listopada 2023 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej  

w Międzyrzecu Podlaskim przy ul. Władysława Broniewskiego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości będącej własnością Gminy Miejskiej Międzyrzec 

Podlaski, położonej w obrębie 1 m. Międzyrzec Podlaski przy ul. Władysława Broniewskiego, 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 378 o pow. 0,0771 ha. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

          /-/ 

Robert Matejek 

       /podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów w obrębie 1 numerem działki 378  o  pow. 

0,0771 ha stanowi własność Gminy Miejskiej Międzyrzec Podlaski. Zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego działka nr 378 położona jest na terenie wyznaczonym w części pod 

„Obszar Mieszkaniowy MN” z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną wraz z urządzeniami towarzyszącymi, o wysokości maksymalnej 8 m do najwyższego 

gzymsu (symbol planu A6 MN) oraz w części na terenach ZŁ - terenów zieleni i urządzeń ciągów 

spacerowych zapewniających dostęp do zespołów zieleni (symbol planu A7 ZŁ). Z wnioskiem  

o nabycie przedmiotowej działki wystąpił właściciel działek sąsiednich (Nr 379 i Nr 1854) 

bezpośrednio przylegających do działki  numer 378. Z uwagi na fakt, iż zbywana działka jest wąska  

i brak jest na niej możliwości zabudowy, przedmiotowa nieruchomość może zostać zbyta w drodze 

bezprzetargowej na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej 

 

         m. Międzyrzec Podlaski 

 

 


		2023-12-04T12:57:12+0100




